
Uchwała 
Senatu Politechniki Krakowskiej  

im. Tadeusza Kościuszki 
nr 80/p/11/2023 z dnia 22 listopada 2023 r. 

 
w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 
 Na podstawie § 1 ust. 2 Załącznika nr 4 do Statutu Politechniki Krakowskiej, będącego 
załącznikiem do uchwały Senatu nr 54/o/05/2019 z 29 maja 2019 r., z późn. zm. uchwala się, 
co następuje: 

§ 1 
W celu przeprowadzenia wyborów na kadencje 2024-2028 powołuje się Uczelnianą Komisję 
Wyborczą w następującym składzie: 

1) prof. dr hab. Włodzimierz Wójcik (WIMiF) – przewodniczący, 
2) dr hab. inż. arch. Beata Makowska, prof. PK (WA), 
3) prof. dr hab. inż. Waldemar Rachowicz (WIiT), 
4) dr hab. inż. Krzysztof Tomczyk, prof. PK (WIEiK), 
5) dr hab. inż. Mariusz Zych, prof. PK (WIL), 
6) dr hab. inż. Zbigniew Mucha, prof. PK (WIŚiE), 
7) dr hab. inż. Przemysław Jodłowski, prof. PK (WIiTCh), 
8) dr hab. inż. Małgorzata Chwał, prof. PK. (WM), 
9) mgr inż. Bożena Chudy (przedstawiciel pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi), 
10) Natalia Guzik (PSS), 
11) mgr inż. Beata Szreniawa (URSD). 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


